Buletini 25 Maj 2009 Agjencia e Prokurimit Publik

Management Alleance Albania” sh.p.k. dhe “2A Power” sh.p.k.kerkohet t'i paragese Ministrise
se Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes, Blvd “ Deshmoret e Kombit” 1001 — Tirane:

e Kopjen e venies ne dijeni per Formularin e Kontrates, te nenshkruar.

e Sigurimin e Kontrates te percaktuar ne Kushtet e Vecanta te Kontrates.

e Ne rast se terhigeni nga lidhja e kontrates duhet te njoftoni me shkrim.

e Dokument bankar qge verteton pagesen nga ana juaj per shpenzimet e publikimit, ne shumen
e percaktuar sipas shkreses bashkelidhur.

MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

Lenda: Njoftim fituesi
BASHKIMIT TE SHOQERIVE “Frigo Food Energy Invest” sh.a, “Frigo Food” sh.p.k, “Agi

Kons”sh.p.k dhe “Trans Plus”sh.p.k

TIRANE
Nr. i References se koncesionit: 008.00.1.119
Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes lajmeron bashkimin e shoqerive “Frigo Food
Energy Invest” sh.a, “Frigo Food” sh.p.k, “Agi Kons”sh.p.k dhe “Trans Plus”sh.p.k, se oferta e
paragitur me date 03.04.2009, per proceduren konkuruese per dhenien me koncesion te HEC-it
“POBREG”, rrethi Kukes, i cili propozohet te ndertohet ne rrjedhen e lumit te Lumes, per vleren
totale te investimit prej 995.034.550 (nenteqind e nentedhjete e pese milion e tridhjete e kater
mije e peseqind e pesedhjete ) leke, eshte pranuar.
Afati i negocimit te kontrates si i parashikuar ne VKM nr 27 dt 19.01.2007 “Per miratimin e
rregullave te vleresimit dhe dhenies se koncesioneve”, i ndryshuar dhe Ligjin 9663 dt
18.12.2006 “Per Koncesionet”, i ndryshuar.
Ofertuesi, bashkimi i perkohshem i shogerive “Frigo Food Energy Invest” sh.a, “Frigo
Food”sh.p.k, “Agi Kons”sh.p.k dhe “Trans Plus”sh.p.k duhet t'i paragese Ministrise se
Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes, Blvd “ Deshmoret e Kombit” 1001 — Tirane:

e Kopjen e venies ne dijeni per Formularin e Kontrates, te nenshkruar.

e Sigurimin e Kontrates te percaktuar ne Kushtet e Vecanta te Kontrates.

e Ne rast se terhigeni nga lidhja e kontrates duhet te njoftoni me shkrim.

e Dokument bankar ge verteton pagesen nga ana juaj per shpenzimet e publikimit, ne shumen
e percaktuar sipas shkreses bashkelidhur.

MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

Lenda: Njoftim fituesi

BASHKIMIT TE PERKOHSHEM TE SHOQERIVE
“DUSHI” SH.P.K. DHE “BOGOVA 2000” SH.P.K.

Per me shume informacion
www.app.gov.al




